РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 14.05.2015 № 249
г.Черемхово

	(
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Черемховского районного муниципального образования за 1 квартал 2015 года

	(

Руководствуясь статьями 36, 81, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Черемховском районном муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 27.06.2012 № 210 (с изменениями, внесенными решениями Думы от 26.09.2012 № 217, от 25.09.2013 № 275, от 25.02.2015 № 17), статьями 24, 50, 83 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Черемховского районного муниципального образования за 1 квартал 2015 года:

по доходам в сумме 153 048,1 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 131 278,9 тыс. руб. согласно приложению № 1;

по расходам в сумме 152 941,2 тыс. руб. согласно приложениям №№ 2, 3, 4;

по исполнению муниципальных программ согласно приложению № 5;

по распределению дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений за счет средств фонда финансовой поддержки поселений согласно приложению № 6;

по размеру профицита в сумме 106,9 тыс. руб. согласно приложению № 7;

по использованию бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Черемховского районного муниципального образования  согласно приложению № 8.

2. Финансовому управлению (Т.О. Попова) направить настоящее постановление в Думу Черемховского районного муниципального образования и Контрольно-счетную палату Черемховского района.
3. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец) опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский», а также разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.
Мэр района

В.Л. Побойкин
Т.О. Попова
5-24-05